АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.10.2025 № 178

г. Азов

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Азова от 22.11.2017 № 266

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Азова:

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению Администрации города

Азова от 22.11.2017 № 266 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации

города Азова» изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.10.2025.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего

делами администрации Фомину И.А.

Глава города Азова                                                                          Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

города Азова

от 15.10.2025 № 178

Приложение № 2

к распоряжению

Администрации

города Азова

от  22.11.2017 № 266

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в Администрации города Азова

Устименко

Дмитрий Юрьевич

- Глава города Азова, председатель комиссии

Фомина

Ирина Александровна

- управляющий делами администрации,

заместитель председателя комиссии

Кобец

Марина Викторовна

- ведущий специалист сектора

муниципальной службы и кадров, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Бельченко

Карина Михайловна

- начальник юридического отдела

Администрации города Азова

Заярная

Марина Викторовна

- заместитель главы администрации по

социальным вопросам – директор

Департамента социального развития г. Азова

Картамышев

Дмитрий Михайлович

- директор МП «Азовводоканал»

Корякова

Евгения Анатольевна

- заведующий сектором муниципальной

службы и противодействия коррупции

3

Куц

Андрей Станиславович

- директор Муниципального автономного

учреждения Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг» города Азова

Ростовской области

Макаренко

Тимур Геннадьевич

- начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности – главный бухгалтер

Администрации г. Азова

Михайлов

Владимир Владимирович

- председатель Азовской городской

общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов

Тупогуз

Оксана Георгиевна

- и.о. директора Департамента имущественно-

земельных отношений г. Азова

Скрябина

Елена Юрьевна

- заместитель главы администрации по

вопросам промышленности, экономики и

инвестициям

Шурховецкий

Юрий Петрович

- начальник Финансового управления

администрация г. Азова

Управляющий делами

      администрации                                                                               И.А. Фомина